w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania  diety sołtysom w Gminie Jasło 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024r., 
poz.1465 z późn. zm.) Rada Gminy Jasło ustala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę dla sołtysów w wysokości 1100 zł (słownie: jeden tysiąc sto  złotych 
00/100). 

2. Dieta stanowi rekompensatę poniesionych kosztów związanych z wykonywaniem zadań wynikających ze 
statutu sołectwa. 

§ 2. W przypadku objęcia lub wygaśnięcia funkcji sołtysa w trakcie miesiąca wysokość diety ustala się 
proporcjonalnie do liczby dni pełnienia funkcji w miesiącu, w którym nastąpiło objęcie lub wygaśnięcie funkcji.